1

管理學院  應用經濟學系

110學年度第 2次系課程會議會議紀錄

時     間：111年 05月 19日（週四）中午 12:00

地     點：德香樓 B310室

主     席：周國偉主任

出席人員：戴孟宜老師、林啟智老師、陳麗雪老師、陳疆平老師、賴宗福老師、李喬銘老師、李杰

憲老師、曲靜芳老師

請     假：

記     錄：郭純伶

壹、 主席致詞

貳、 報告事項

一、 111-1開課系統登錄時間為 5/23-5/27

二、 111學年度第 1學期學生課程初選時間

（一）全校舊生（含延畢生）：第一階段為 6月 13日（週一）凌晨 0點至 6月 16日（週四）

下午 3點止，第二階段為 6月 20日（週一）凌晨 0點至 6月 21日（週二）下午 3點止。

（二）全校新生（含大學生、碩士、碩專、博士生）：8月 29日（週一）凌晨 0點至 9月 1

日（週四）下午 3點止。

（三）轉學（系）生、復學生：8 月 29 日（週一）凌晨 0 點至 9 月 1 日（週四）下午 3 點

止。

參、 討論提案：

【提案一】

案由：本系碩士班（含碩專班）課程架構檢視案，提請討論。

說明：因應日前校內系所自我評鑑過程中，外審委員建議應整理多年未開設課程之適切性。經

檢視，碩士班選修課「經建行政專題（一）」及「經建行政專題（二）」自 108學年度後

無開課記錄。

決議：決議刪除碩士班選修課「經建行政專題（一）」及「經建行政專題（二）」課程。

2

【提案二】

案由：本系 111學年度課程預排，提請討論。

說明：課程預排如附件。

決議:如有問題請向系辦調整。

【提案三】

案由：學生學分抵認，提請討論。

說明：

決議：照案通過。

伍、 臨時動議

六、 散會

編號 學號/學生 修課課程 抵任 課程

1 108135110 劉易達 MD11600 會計學二(管理系)/曲靜芳 AE111會計學

2 108135107 侯旻辰 MD11600 會計學二(管理系)/曲靜芳 AE111會計學

3 109135109 黃芃瀚 MD11600 會計學二(管理系)/曲靜芳 AE111會計學

4 108135006 邱旻齊 AE53500 實證財經專題(碩)/李杰憲 AE306實證財經專題(系)

5 107135314 吳欣宥 AE52100 總體經濟分析專題(碩)/戴孟宜 AE361貨幣銀行學(系)

6 108112004 劉文馨

(外文系)

換 110國際商務學程

AE115財經英文會話+AE113財經英文聽力

AE415行銷企劃實務

7 10613314 黃浩庭 系

AE52100 總體經濟分析專題(碩)

AE334衍生性金融商品

院

系上 AE201統計學

院基礎的系必修經濟學

AE311全球經濟分析

AE316外匯交易與資金管理

院基礎-SS114統計學

用統計學滿足 6選 4